

Spec. / Rev. 66283598IS / 1

Description Lipton Pyramid Citrus Sunshine 40S

Created By Perrine Delince

Created On 27-Nov-2007 13:30:58

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON / 3

Last Modified By Perrine Delince

Planned Eff. 01-Jan-2008

Specification Type CON

Last Modified On 03-Dec-2007 08:53:44

Language Nederlands

Current On 01-Jan-2008 00:00:44

**Algemene informatie****Beschriven**

Kruidendrank met citrusschillen en sinaasappelbloesem

**Product Name**

Eigenschap	Omschrijving
Brand Name	Lipton
Product Name	Citrus Sunshine

**Descriptive Name**

Kruidendrank

**Symbols/Logos/Banners and Marking**

Lipton logo  
 Foodsolutions logo  
 Recyclage logo  
 Unilever logo

**Ingredient Declaration****Ingrediënten declaratie**

Ingrediënten: Appel, rozenbottel, kaneel, cichorel, citrusaroma (11,2%), zoethout, vruchten (8.6%) (pompelmoes, citroen en limoen) gember, sinaasappelbloesem (0.3%).

**Claims and Declarations****Declarations**

Eigenschap	Waarde	Eenheid	Opmerking
Inhoud		No.	
Portions/Doses/Uses		No.	
Volume		fl oz(US)	
Weight	84	g	e

**Foods Common Allergens**

Eigenschap	Present	Concentration	Opmerking
Cereals cont. Gluten + prods	<input type="checkbox"/>		
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>		
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>		
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>		
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>		
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>		
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>		
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>		
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>		
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>		

**ALBA lijst**

Eigenschap	Present	Concentration	Opmerking
Sulphite (= > 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>		
Celery	<input type="checkbox"/>		
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>		
Lupin and products	<input type="checkbox"/>		

**Claims / Disclaimers**

**Spec. / Rev.** 66283598IS / 1**Description** Lipton Pyramid Citrus Sunshine 40S**Created By** Perrine Delince**Created On** 27-Nov-2007 13:30:58**Status** CURRENT**Frame Id / Rev.** G-FOODS-CON / 3**Last Modified By** Perrine Delince**Planned Eff.** 01-Jan-2008**Specification Type** CON**Last Modified On** 03-Dec-2007 08:53:44**Language** Nederlands**Current On** 01-Jan-2008 00:00:44**Claims / Disclaimers [Continued]**

+/- Dieetinformatie

- + glutenvrij dieet
- + lactosevrij dieet
- + varkensvleesvrij dieet
- + veganistisch dieet
- + vegetarisch dieet

+ = geschikt voor

- = niet geschikt voor

**Instructions****Instructions for Use**

Laat 1 theebuiltje gedurende 4-5 minuten in warm water (100°C) trekken

**Storage Instructions**

Ten minste houdbaar tot einde:

Droog en fris bewaren.

**Safety Instructions**

Bevat zoethout. Mensen met hoge bloeddruk dienen overmatig gebruik te vermijden.

**Contact Details****Company Contact Information**

Pour tout complément d'information:

Unilever Foodsolutions

B.V.B.A. Unilever Belgium S.P.R.L.

Humaniteitslaan 292 , Bld. de l'Humanité

B- 1190 Brussels TEL: 0800/16121

www.unileverfoodsolutions.be

info@unileverfoodsolutions.be

Voor meer informatie:

Unilever Foodsolutions

Postbus 1250

3000 BG Rotterdam Tel. 010-4394308

www.unileverfoodsolutions.nl

info@unileverfoodsolutions.nl

**Lokale informatie**

ean cu 8722700722465

ean du 8722700722465